Oggetto: Pubblicazione dei Contributi da Enti Pubblici incassati nel 2024

In ottemperanza a quanto previsto dall'art. 1, commi da 125 a 129 della Legge n. 124 del 4 agosto 2017 e successive modifiche e integrazioni, pubblichiamo di seguito l'elenco delle sovvenzioni pubbliche ricevute dall'Associazione denominata "Pro Loco di Carona APS" avente sede legale in via A. Bianchi, 17, 24010 Carona (BG) c.f./p.iva 01780580161.

Di seguito l'elenco delle sovvenzioni ed i contributi ricevuti nell'anno 2024:

Ente pubblico	Importo incass.	data incasso	causale
Comune di Carona	1200,00 €	07/02/2024	CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE PROGETTI SOCIO-OCCUPAZIONALI
Comune di Carona	4000,00 €	07/02/2024	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2023
Comune di Carona	8500,00 €	06/08/2024	EROGAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO PRO-LOCO CARONA - ACCONTO ANNO 2024
Comune di Carona	4000,00 €	23/09/2024	EROGAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO PRO-LOCO CARONA - SALDO ANNUALITA' 2024
Comune di Carona	745,80 €	06/11/2024	CONTRIBUTO PER SERVIZIO JEEP NAVETTA STAGIONE INVERNALE 2023/2024
Comune di Carona	11000,00 €	06/11/2024	EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA PRO-LOCO DI CARONA PER MANIFESTAZIONE MTB DEL 14/15 SETTEMBRE 2024
Comune di Carona	800,00 €	06/11/2024	CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE PROGETTI SOCIO-OCCUPAZIONALI
Comune di Carona	5.531,13€	anno 2024	UTENZE (gas metano ed energia elettrica)